

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 19.12.2022

§ 108

Nuori Yrittäjyys ry:n ja Lahden kaupungin välinen yhteistyö 2023-2025

16655/00.05.02.01/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, +358 44 0187378

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus

Päätösehdotus

Hyväksytään Nuori Yrittäjyys -toiminnan rahoitus vuosina 2023-2025 12 500 euroa/vuosi. Rahoitus maksetaan vuosittain elinvoima- ja työllisyyspalvelujen muut strategiset kehittämiskohteet -kustannuspaikalta 101014036 edellyttäen, että kaupungin sivistyspalvelut osallistuu yhteistyön toteutukseen ja summa sisältyy kaupungin talousarvioon ja elinvoima- ja työllisyyspalvelujen käyttösuunnitelmaan.

Perusteluosa

Nuori Yrittäjyys ry on voittoa tavoittelematon yrittäjyyskasvatuksen järjestö, joka tarjoaa lasten ja nuorten yrittäjyys-, työelämä- ja taloustaitoja tukevia ohjelmia kouluille ja oppilaitoksille. Ohjelmat ovat käytännönläheisiä ja maksuttomia. Nuori Yrittäjyys ry:n ohjelmissa opiskelee kymmeniä tuhansia lapsia ja nuoria kaikilla kouluasteilla Suomessa.

Yhdistys edistää koulutuksen ja työelämän välistä yhteistyötä. Tavoitteena on, että kaikki lapset ja nuoret saavat mahdollisuuden oppia tärkeitä tulevaisuuden taitoja tasavertaisesti ympäri Suomea.

Lahden kaupungin ja yhdistyksen välisessä yhteistyössä lisätään tietoisuutta NY:n toiminnasta ja yrittäjyyskasvatuksen merkityksestä Lahden kaupungin alueella sekä jalkautetaan NY:n tarjoamia opinto-ohjelmia alueen kouluihin ja oppilaitoksiin. NY pitää aktiivisesti yhteyttä yrittäjyyskasvatusasioissa kouluihin ja oppilaitoksiin päin. Lisäksi NY vastaa koulutusten, tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämisestä, viestinnästä ja markkinoinnista, sidosryhmätapaamisten järjestämisestä sekä raportoinnista Lahden alueen toimenpiteistä ja vaikuttavuudesta.

Yhdistys on esittänyt Lahden kaupungille yhteistyömallin, jossa osapuolina ovat sivistystoimi sekä elinvoima- ja työllisyyspalvelut. Yhteistyön kustannuksista vastataan 50/50 -periaatteella. Yhteistyömallin kokonaiskustannus kaupungille on 25 000 euroa/vuosi, yhteensä 75 000 euroa.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Miikka Venäläinen, tiedoksi Tiina Granqvist, Maija Laine, Tuula Reimi.